
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ СКОВОРОДИНСКОГО РАЙОНА 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

02.06.2021                                                                                           № 170          

 

г. Сковородино 

 

Об итогах семинара  

  

На основании плана работы Управления образования на  2021  год, 

плана районного методического совета на 2020/21 учебный год,   17 мая 2021 

года на базе МБОУ СОШ № 3 г. Сковородино состоялся методический 

семинар-практикум для руководителей (заместителей руководителей) 

общеобразовательных учреждений района по теме: «Модель профильного 

обучения в условиях реализации ФГОС СОО с ориентацией на запрос 

социальных партнеров». 

В работе семинара приняли участие руководители, заместители 

руководителей всех общеобразовательных учреждений района (кроме МБОУ 

СОШ с. Невер).  

  В ходе семинара были представлены: 

-  учебное занятие в профильной группе «Физика» профильного класса 

естественнонаучной направленности; 

- пресс-конференция с обучающимися профильных классов 

естественнонаучной  и социально-гуманитарной направленностей; 

- круглый стол по теме семинара-практикума. 

 На основании вышеизложенного 

п р и к а з ы в а ю: 

 1.За организацию, подготовку и проведение  методического семинара-

практикума  объявить благодарность: 

-  Т.И. Голдынской, директору МБОУ СОШ № 3 г. Сковородино; 

- Е.Г. Гришковец, заместителю директора по УВР МБОУ СОШ № 3 г. 

Сковородино; 

-С.С. Винокуровой, заместителю директора по УВР МБОУ СОШ № 3 г. 

Сковородино; 

- Е.П. Болычевой, учителю физики МБОУ СОШ № 3 г. Сковородино; 

- Н.В. Сафьянниковой, учителю химии, биологии МБОУ СОШ № 3 г. 

Сковородино; 

- Е.П. Хавкиной, учителю истории, обществознания МБОУ СОШ № 3 

г. Сковородино. 

2.Рекомендовать директору МБОУ СОШ № 3 г. Сковородино (Т.И. 

Голдынская) поощрить педагогов, принявших участие в работе 

методического семинара-практикума. 



3.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

заместителя начальника Управления образования О.В. Бутусову. 

 

 

 

Начальник Управления образования                                         Е.В. Бодрая 

 

 

  

  
  
 

 

 

 

 
 

  


